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KTM Perttu Piilo (s. 1975) on tänään nimitetty GRK Infra Oyj:n talous- ja rahoitusjohtajaksi (CFO) ja johtoryhmän jäseneksi 1.7.2026
alkaen. Piilo raportoi toimitusjohtaja Mika Mäenpäälle. Piilolla on vahva talousjohtamisen kokemus rakentamisen ja tietoliikenteen
liiketoiminta-alueilla. Piilo siirtyy GRK:n talousjohtajaksi Fira Oy:n talousjohtajan tehtävästä. Aiemmin hän on työskennellyt myös muun
muassa Nordic Waterproofing AB:n ja Aro Systems Oy:n talousjohtajana.

GRK:n nykyinen talous- ja rahoitusjohtaja Markku Puolanne jättää yhtiön heinäkuussa 2026 siirtymävaiheen päätyttyä.

“Olen tyytyväinen saadessani toivottaa Pertun tervetulleeksi GRK:lle tässä strategisesti merkittävässä vaiheessa, jossa yhtiö on
siirtymässä seuraavaan kehitysvaiheeseen ja hakee kasvua sekä orgaanisesti että yritysostojen kautta. Pertun vahva talousjohtamisen
kokemus tukee erinomaisesti GRK:n strategian toteuttamista”, GRK:n toimitusjohtaja Mika Mäenpää sanoo.

“Samalla kiitän Markkua suuresti hänen tärkeästä roolistaan GRK:lla merkittävien vuosien aikana. Olemme kasvaneet nopeasti,
aloittaneet uuden vaiheen pörssiyhtiönä sekä edenneet määrätietoisesti kohti strategisia tavoitteitamme. Toivotamme Markulle
kaikkea hyvää jatkossa”, Mika Mäenpää jatkaa.

Yhteyshenkilöt

Mika Mäenpää, Toimitusjohtaja, GRK Infra Plc, mika.maenpaa@grk.fi

Tietoja julkaisijasta GRK Infra Oyj
GRK suunnittelee, korjaa ja rakentaa teitä, väyliä, raiteita ja siltoja, jotta arki sujuu, ihmiset kohtaavat ja syntyy kestävämpi tulevaisuus.
GRK:n osaamista on myös sähköverkkorakentaminen ja  ympäristöteknologia. Toimimme Suomessa, Ruotsissa ja Virossa noin 1 200
ammattilaisen voimin. GRK:n ydinosaamiseen kuuluvat monipuolisten infrarakennushankkeiden toteutus, suurten ja pienten
hankkeiden projektinjohto sekä laaja-alainen rataosaaminen. GRK tarjoaa palvelut suunnittelusta rakentamiseen ja kunnossapitoon.

Asiakkaitamme ovat valtionhallinto, kunnat ja kaupungit sekä yksityinen sektori. GRK toimii useissa projekteissa yhteistyössä infra-alan
muiden yritysten kanssa.

 GRK-konserniin kuuluvat emoyhtiö GRK Infra Oyj:n lisäksi maayhtiöt jokaisessa toimintamaassa: Suomessa GRK Suomi Oy, Virossa
GRK Eesti AS, A-Kaabel OÜ ja Novus Initium Investments OÜ sekä Ruotsissa GRK Sverige AB. Emoyhtiö GRK Infra Oyj vastaa konsernin
hallinnosta ja rahoituksesta. Maayhtiöt harjoittavat konsernin operatiivista toimintaa. 
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